# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9335

**Auteur(s) :** Philippe, Rennes (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1178-1181]

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Philippe évêque de Rennes confirme l'échange entre l'abbaye de Savigny et Evelin de Moscon.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 973, n° 840.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XCVI)

Texte d'après A

Universis fidelibus qui litteras presentes vel viderint vel audierint Philippus Dei gracia Redonenses episcopus eternam in Domino salutem. Quem in contractibus et pactis hominum constat plurimum valere nometum litterarum ad tollendum fomitem juregiorum, excambium que factum est inter dilectos filios nostros monachos Savigneii et Evelinum de Moscon in presentia nostra, scripto pariter et sigillo nostro duximus testificandum. Dederunt itaque monachi Savigneii predicto Evelino campum de Landemebos et campum Bovarii et parum terre de Haiz Costard pro Tuscamorel et prato quod est subtus illam et campo de Puoth sub chemino calceato et quarteria terre que est in medietaria Normanni. Affirmaverunt autem fide corporaliter prestito ipse Evelinus et Adam nepos ejus quod istud excambium ratum semper habebunt et firmum et si aliquo casu supradictas terras monachis vertentur et eas sicut ante factum excambium in pace possidebunt. Testibus magistro Willelmo de Vira, Galterio de Romaneio monacho Savigneii et conversis Bernardo et Johanne Colier, Gervasio de Trembleio, Alano Cope et aliis.